

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1718
	CAMARA DE VEREADORES	SÉRIE: 1

<b>MERCADO CARNIEL LTDA</b> AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR)  85.628-000 46-35621020 supermercadocarniel@hotmail.com	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>Nº 1718</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 2</b>	CONTROLE DO FISCO  <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4124 0604 0027 6900 0108 5500 1000 0017 1811 5548 1448  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240173682715 12/06/2024 15:58:22
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021700492	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ / CPF 04.002.769/0001-08
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA DE VEREADORES		CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92	DATA DA EMISSÃO 12/06/2024
ENDEREÇO Av. Sao Cristovao / Rua Principal-S/N	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 85.628-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 12/06/2024
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS	FONE/FAX 46-35621007	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:58:17

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	1.635,16		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.635,16

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>										
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO			0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		0,000	PESO LÍQUIDO		0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vir Unit	Vir Tot	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	% ICMS	% IPI
6633	ACUCAR ALTO ALEGRE CRISTAL 2KG	1701.99.00	0300	5102	UN	20,000	8,800	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26577	CAFE NESCAFE TRADICAO FORTE REFIL 40GR	2101.11.10	0500	5405	UN	12,000	4,750	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32738	AGUA MINERAL SFERRIE 12x510ML SEM GAS0	2201.10.00	0300	5102	UN	240,000	1,250	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4270	COADOR PAPEL GRANDE 103 MELITA 30UN	4823.20.99	0500	5405	UN	20,000	5,500	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27932	CAFÉ COAMO EXTRA FORTE TORRADO E MOÍDO À VÁCUO 500 G	0901.21.00	0300	5102	UN	11,000	15,990	175,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3478	BISCOITO ROSCA LEITE NINFA 720G	1905.31.00	0300	5102	UN	4,000	9,800	39,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23070	Bisc Parati Maizena 740g	1905.31.00	0300	5102	UN	6,000	9,800	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15266	BISCOITO AGUA E SAL NINFA 740G	1905.90.20	0300	5102	UN	4,000	9,990	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13383	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE CASAREDO 600G	1905.31.00	0300	5102	UN	4,000	9,860	39,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15737	BISCOITO ROSCA COCO NINFA 720G	1905.31.00	0300	5102	UN	6,000	9,800	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26280	BISC AMANTEIGADO CHOCO E LEITE CASA 200G	1905.31.00	0300	5102	UN	5,000	6,450	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3401	BISCOITO CREAM CRACKER PARATI 370G	1905.90.20	0300	5102	UN	2,000	8,990	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17399	BISCOITO PARATI GERGILIM 400GR	1905.90.20	0300	5102	UN	2,000	6,990	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25088	BISC AGUA E SAL CASAREDO 400 GR	1905.90.20	0300	5102	UN	4,000	6,990	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19711	CLUB SOCIAL INTEGRAL 144G	1905.90.20	0300	5102	UN	6,000	5,900	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20134	CLUB SOCIAL ORIGINAL DP MONDELEZ 144G	1905.90.20	0300	5102	UN	6,000	5,900	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6033	BISCOITO SORTIDO DOCE NINFA 720G	1905.31.00	0300	5102	UN	8,000	7,990	63,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29087	Biscoito De Milho 300 G	1905.31.00	0300	5102	UN	3,000	6,450	19,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24434	BALA 480G RECHEADA GIGANTE SORTIDA	1704.90.20	0300	5102	UN	12,000	10,450	125,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32491	Refr.Trink Laranja	2106.90.10	0300	5102	UN	15,000	0,950	14,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32725	Refr.Trink Uva 15x15g 1L	2106.90.10	0300	5102	UN	15,000	0,950	14,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1718
	CAMARA DE VEREADORES	SÉRIE: 1

<b>MERCADO CARNIEL LTDA</b> AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR)  85.628-000 46-35621020 supermercadocarniel@hotmail.com	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b>  <b>Nº 1718</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 2 de 2</b>	CONTROLE DO FISCO  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>4124 0604 0027 6900 0108 5500 1000 0017 1811 5548 1448</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141240173682715 12/06/2024 15:58:22</b>
--	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021700492	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ / CPF 04.002.769/0001-08
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

16496	LEITE UHT AMANHECER 1LT	0401.20.10	0500	5405	UN	12,000	4,990	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32492	Refr.Trink Limao	2106.90.10	0300	5102	UN	15,000	0,950	14,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13708	CHA LEO CHA PRETO C/10 16G	0902.10.00	0300	5102	UN	2,000	3,900	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3200	CHA MATE LEO NATURAL 40G/25 U	2101.20.10	0300	5102	UN	20,000	4,900	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DE ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 227,07 (13,89%) E ESTADUAIS R\$ 208,82 (12,77%). Fonte: IBPT.	